
Date: MAY 2 1 2014

RHODE rSr.AND REGTONAL SQUADRON 17053309379003
SAMPSON AIR FORCE BASE VETERANS CONIACI PCTSON:

INTERNAI, REVENUE SERVICE
P. O. BOX 2508
crNcrNNATT, OH 45201,

c/o r,Eo H Fox
72 EAST PARK I,N
KTNGSTON, RI O2BB1-1,799

DEPARTMENT OF THE TREASURY

Employer rdenLif ication Number :

45 -3r57 957
DI,N:

CUSTOMER SERVICE ID# 31954
ConLact Telephone Number:

G71) 829-ssoo
Accounting Period Ending:

Deceriber 31
Public Charity Status:

soe (a) (2)
Form 990 Required:

YeS
Effective DaLe of Exemption:

September 1, 2OLL
Contribution Deductibility :

YeS
Addendum Applies:

NO

Dear Applicant:

We are pleased to inform you that upon review of your application for tax
exempt sLatus we have determined that you are exempt from Federal income tax
under seclion 501(c) (3) of the Internal Revenue Code. Contributions to you are
deductible under section 170 of the Code. You are also qualified Lo receive
tax deduct.ibl-e bequests, devises, Lransfers or gift.s under section 2055, 2to6
or 2522 of the Code. Because this letter could help resolve any guestions
regarding your exempt status, you should keep it in your permanent records.

Organizations exempt under secLion 501-(c) (3) of the Code are further classified
as either public charities or private foundations. we deLermined t,hat you are
a puJrlic charity under the Code section(s) l-isted in the heading of this
letLer.

Pfease see encfosed Publication 422I-PC, Compliance Guide for 501-(c) (3) Public
Charitj-es, for some helpful information about your responsibilities as an
exempt organization.

Sincerely,tufu
Director, Exempt organizations

Enclosure: Publication 422L-PC

Letter 94'l


